福井県立大学学生生活規程　様式第１３号（第１５条関係）

団体設立願

（申請日）　　　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]福井県立大学学生部長　様

責任者（役員）
	部長
	学部・学科

	学籍番号

	氏　名

	電話番号

	副部長
	学部・学科

	学籍番号

	氏　名

	電話番号

　下記のとおり団体を設立したいので、許可してくださいますようお願いします。

記

	１
	団体の名称

	２
	設立の目的

	３
	事業
（活動内容）

	４
	組織
	サークル　（※１年以上の活動継続で部に昇格する権利を得る）

	５
	事務所の位置
	クラブハウス（屋外・屋内）　　　番　・　なし

	６
	役員・部員
	（別紙１）クラブ・サークル部員名簿のとおり

	７
	顧問

	８
	規約
	（別紙２）規約のとおり